
COMUNE DI LEONFORTE
Provo Enna

Settore 1 ° Affari Generali/personale
Prot. '8'3' ~ 1!8 ltHC 2013
Reg. gen ~ ...
Reg. Settore 1°.2.1'..s-:- 1 7 DIC. 2013
OGGETTO: Liquidazione di €. 210,68 per imposta di registro.

IL CAPO SETTORE 1°

Premesso che con determinazione dirigenziale n.79/23 del 29.01.2013 è stato impegnata la
spesa di euro 2.500,00 per registrazione contratti e imposta di registro anno 2013 ;

Che la predetta spesa è stata impegnata al capitolo 471 al tit. 1, funz.09, servo 02, int. 07 del
bilancio dell'esercizio 2013- Imp. 134/2013;

dato atto che entro il 28 Gennaio 2013, tramite modello F.23 , si deve effettuare il pagamento
di €. 210,68 dell'imposta di registro per il contratto LICEO CLASSICO rep. n. 7877/2002

Constatato e accertato sotto la propria responsabilità che:
- la spesa è stata preventiva mente autorizzata;
- la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
- i conteggi esposti sono esatti;

VISTO l'art. 107 del dlgs. 267/2000;
VISTO il vigente regolamento di contabilità;

DISPONE

1) la liquidazione della somma di €. 210,68 per il pagamento dell'imposta di registro riferita al
contratto del LICEO CLASSICO rep. n. 7877/2002 impegnata al capitolo 471 al tit. 1, funz.09,
servo 02, int. 07 del bilancio dell'esercizio 2013- Imp. 134/2013;

2) di autorizzare l'economo comunale ad emettere mandato di pagamento a favore dell'Agenzia
delle Entrate di Nicosia sui fondi impegnati con determinazione n.79/23 del 29.01.2013 con
impegno spesa n. 134/2013;

3) Prowedere al pagamento tramite modello F.23

4) di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del
servizio finanziario ai sensi dell'art. 184, comma 3, del T.U. sull'ordinamento degli enti locali del
vigente Regolamento di contabilità.

di regolarità contabile

. ..~{!?{.w.
~. BA (~


	00000001

